e /M/IOLA
‘!!!i:!!!!!g!!:-‘ HAKPOL

Y

2013 -

SUBARU

FORESTER Cat. No. U/007

~\

E20 55R-01 3984

N\ [

——0- J D- 10.45kN

D (kN) = =————————————— X 0,00981

méz %z

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

PRZEKROJ A-A

% .
%
30° max. Z o .s'“ é E
R /] &
)| ‘A N\ Y
£ L/ g E \F='/ A
e A 8l V77
4 | b .
30° max. /
S
¥
S
e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L'espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VII, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt Sruba M12x0-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer .
Podkt. okr. pow. 13 Plain Washer D Pkt 1 Sruba M12x50-8.8,; Bolt

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Pkt._1 Pkt 2

Sruba M10x1,25x40 8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt
o \ Podkt sprez.12,2 ; Spring Washer
o Podkt. okr. pow. 13, Plain Washer
%\,' g N Naretka W12, Nut
Q¢ \\. Podki. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Nakretka M10; Nut

Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x1,25x40 8.8 Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8,; Bolt
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 13, Plain Washer

Sruba M12x50-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x40-8.8 Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 13, Plain Washer

Sruba M10x1,25x40 8.8 Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x50 4
A x1
M12x40 8
M10x1,25x40 4
B X1 /‘ M12 4
®’ M10 2
C x1
‘ B36x213%3 8
D x1
13 6
E x1 10,5 6
@ 122 14
F x1 10,2 6
G x1



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

LEELLEBOYBY+'RY < - £4 (07 PO 18)saio- nieqns 200N

V €T ereufoyd ‘Asaimoy | L 1-96
eyiep Amobojerey N

_1oddIvH

<”§\§\ @ 18ysep uield - G0 YO ‘pPod 18ysep Uleld &) ‘mod 1o pjpod
J8ysep bulds ‘ 70} z81ds ‘ppod Joysep buuds ! z'z) z8ids ‘ppod
jog 88 0XSZ L X0LN eqniS jjog ' 88-0pxzi eqnis

18ysep uleld - G0 o ppod
J8ysep) bulds 70} z8ids ‘ppod

Jog ' 88 0vXGZ LX0LW eqnig
18ysep Uleld . G'0L 14O pjpod
Joyseyy buuds 70} -z1ds ppod
IN 0L eyidiyeN

jog '8'8-0/XzLN eqnig

18Ysep Uleld . €} 4O Pipod
J8ysep) buuds ' z'z) z8ids ppod

jjog ' 8'8-05XZLN eqnig

Jjog ' §°8-09XZLN eqnig

18YSEM UlEld - €} YO PIPOL \
Jaysep buuds ' z'z| zaids ppod g
NN ‘2L expeiyeN

Jayse uield F gL ‘mod 140 ‘ppod
J8ysep buds ' z'z| z8ids ppod

jjog ' 8'g-0¢XZL eqnig

Jaysep) uigld L) 'mod 1o ppod
J8ysey buuds f z'z| z81ds ppod

Jog - 8°8-0vXZLN eqnig

18Ysep) uield - G0 140 ‘PPod
Jsysep) bulds ' 70} z81ds ‘ppod
jog 88 0rXSZ L X0LN 8qnIS

¢ Pld b Pid

18Ysep) Uleld - €} 1Yo Ppod
Jaysey) bulds  z'z) zaids ‘ppod

NN 2L expdieN

18YSej UlBld €L 1Yo Ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

jog ' 8'8-09XZIN eqmis a 18YSep uleld &} ‘Mod 4o pjpod
’ J8ysep buuds ' z'z| zaids ppod
o8 " 8 8-05%Z 1IN EqNIg 108 - 8'8-0PXZ LI BqNIS

18ysej) uield £ G'0) 40 ppod
Jsysep) bulds ' 70} z81ds ‘ppod

N ‘0L exidiieN


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Odkreci¢ lampy, zderzak i belke zderzeniowa ( nie bedzie juz wykorzystana) . \
Odkrecic ostatnie ttumiki i ptyty zaroodporne.

Usuna¢ gumowe zaslepki ktére zakrywaja fabryczne otwory w podtuznicach.

Elementy Ci D wsuna¢ do podtuznic i przykrecic lekko srubami M12x40 8.8 (pkt 1).

Belke haka A wsuna¢ miedzy elementy i przykreci¢ wraz z mniejszymi elementami srubami M12x50 8.8 (pkt 2) i Srubami
M10x1,25x40 8.8.

Wykona¢ wyciecie w osi, w dolnej czesci zderzaka fragment 50x100

Zamontowac zderzak i lampy.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

/

Unscrew the lamps, bumper and bumper bar (it will be not used anymore). \
Unscrew the latter mufflers and heatproof plates.

Remove the rubber plugs which cover the existing holes in the frame side members.

Insert the elements C and D in the frame side members and screw slightly with bolts M12x40 8.8 (point 1).

Insert the main bar A between the elements and screw together with the smaller elements with bolts M12x50 8.8 (point 2) and
M10x1,25x40 8.8.

Cut out the fragment 50x100 in the lower part of the bumper, in its axle.

Assemble the bumper and lamps.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see

the table.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Dévisser les lampes, le pare-choc et la poutre pare-choc (elle ne sera plus utilisée). \
Dévisser les derniers pots d'échappement et les plaques réfractaires.

Enlever les obturateurs caoutchoucs couvrants les orifices dans les longerons.

Insérer les éléments C et D dans les longerons et visser [égwrement avec les boulons M12x40 8.8 (point 1).

Glisser la barre de crochet A entre les éléments et la visser avec les éléments plus petits, a l'aide les boulons M12x50 8.8
(pt 2) et les boulons M10x1,25x40 8.8.

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment aux dimensions 50x100.

Installer le pare-chocs et les lampes.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Serrer la boule et la tole de la prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

Die Lichter, die StoBstange und den Sto3stangebalken abschrauben, wird nicht wieder gebraucht. \
Die letzten Auspufftopfe und die die feuerfeste Platten abschrauben.

Die Gummiverschlussstopfen, die vom Werk aus vorhandenen Offnungen in den Langstragern decken entfernen.

Die Tragteile C und D in die Langstrager schieben und mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 1) locker anschrauben.

Den Querbalken a zwischen die Tragteile schieben und mit kleineren Tragteilen, mit den Schrauben M12x50 8.8 (Punkt 2),

den Schrauben M10x1,25x40 8.8 verschrauben.

Einen Ausschnitt in der Achse, im unteren Teil der Sto3stange 50x100 ausfiihren.

Die Sto3stange und die Lichter einbauen.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen. /

Soltar las luces, el parachoques y la barra de choques (ya no se usard).

Soltar los ultimos silenciadores y las placas termorresistentes.

Remover los tapones de goma que tapan los orificios hechos en fabrica en los largueros.

Introducir los elementos Cy D en los largueros y atornillar ligeramente con tornillos M12x40 8.8 (p. 1).

Introducir la barra de la bola de remolque A entre los elementos y atornillar junto con menores elementos por medio de
tornillos M12x50 8.8 (p. 2) y tornillos M10x1,25x40 8.8.

Hacer un entalle en el eje, en la parte inferior del parachoques, un fragmento de 50x100.

Instalar el parachoques y las luces.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bola y la placa eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica. /



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

